[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2023                                                                                                    № 586
пгт Кикнур
О внесении изменении в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 06.10.2021 № 678

        Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Кикнурском муниципальном округе (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 06.10.2021 № 678 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Кикнурском муниципальном округе» следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии Харитонова Вячеслава Сергеевича, прокурора Кикнурского района, младшего советника юстиции, членом     комиссии (по согласованию).
2. Исключить из состава комиссии Макарова Владислава Игоревича.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]главы администрации округа    М.Н. Хлыбов

image1.jpeg